

SUDERINTA: _____ eur.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023M. MĖN. D.



18,234 eur.

Direktorius
Aurelijus Kasparavičius

MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

SĄMATA

Statinių grupė 733 Aknystų k. Debeikių sen. Anykščių raj.

Statinyys 1 Aknystų socialinės globos namų 3 korpuso lifto įrengimas

Žiniaraštis 1 Statybos darbai

2024.08.27

Suma žiniaraščiui 18234.51 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	R62P-0101	Duobių, tranšėjų kasimas rankiniu būdu, atliekant pamatų remonto darbus nesutvirtintose iškasose, kai gruntas II grupės k9=1.15	m3	16.700	74.37	1241.98
2	N46-164	Betoninių grindų išardymas k8=1.17	m3	0.690	203.17	140.19
3	N46-35	Angų pramušimas betoninėse konstrukcijose k8=1.17	m3	0.710	778.45	552.70
4	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	9.500	26.64	253.08
5	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu t automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	9.500	50.33	478.14
6	N6-16	Gelžbetoninės pamatų plokštės, įrengiant klojinius iš skydų, paduodant betoną siurbliu k8=1.04,k9=1.15	m3	3.600	314.57	1132.45
7	N15P-0317	Sienų, grindų sandūrų izoliavimas hidroizoliacine juosta	100m	1.020	209.65	213.84
8	N6P-0702	Monolitinių gelžbetoninių sienų ir pertvarų betonavimas, kai sienos aukštis iki 3,5m, sienos storis iki 150mm, naudojant siurbli k9=1.15	m3	2.800	228.61	640.11
9	N6-202-1	Konstrukcijų armavimas, kai tinklo arba karkaso masė iki 20 kg k8=1.17,k9=1.15	t	0.082	2304.90	189.00
10	N8-3	Vertikali klijuota dviem sluoksniais ruloninių medžiagų hidroizoliacija k8=1.14,k9=1.15	100m2	0.122	1521.65	185.64
11	N8P-0102	Silikatinių 88 mm storio plytų vidutinio sudėtingumo sienų mūrijimas, kai mūro storis 380mm k8=1.12,k9=1.15	m3	16.800	378.14	6352.70
12	N15P-0317	Sienų, grindų sandūrų izoliavimas hidroizoliacine juosta	100m	0.201	209.65	42.14
13	F6-2-1	Monolitiniai gelžbetonio pamatai k8=1.04,k9=1.15	m3	0.200	517.10	103.42
14	N7-50-1	Sąramų, kurių masė iki 0,3 t, montavimas autokranu	vnt	6.000	67.95	407.70
15	F6-2-12	Monolitiniai gelžbetonio 200 mm storio besijiniai perdenginiai, naudojant "Peri" klojinius k9=1.15	m3	0.102	523.99	53.45
16	N6P-0611	Plieninių įdėtinių detalių montavimas, betonuojant perdangas, kai detalės masė daugiau 2,0kg iki 4,0kg k9=1.15	t	0.080	6001.04	480.08
17	F15-3-1	Mūrinių vidaus paviršių geras tinkas	100m2	0.330	2512.58	829.15

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		k8=1.09				
18	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.360	617.24	222.21
19	N15P-0105	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.180	805.47	144.98
20	F11-2-4	20 mm storio cementinis išlyginamasis sluoksnis	100m2	0.045	1132.76	50.97
21	F11-3-5	Keraminių plytelių danga klojama ant cementinio skiedinio	100m2	0.045	5418.39	243.83
22	N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms, naudojant grindjuostines keramines plyteles	m	18.000	9.99	179.82
23	F15-4-8	Vidaus paviršių dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	100m2	0.540	1726.40	932.26
Skyriuje 1						15069.84
Žiniaraštyje 1						15069.84
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						3164.67
Iš viso žiniaraštyje 1						18234.51

Sudarė : *Direktorius*
Aurelijus Kasparavičius
 /Pavardė/



SUDERINTA: _____ eur.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023M. MĖN. D.

TVIRTINU: 21522 eur.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

SAMATA

Statinių grupė LIN4082001 Aknystų k., Debeikių sen., Anykščių raj.

Statiny 1 Aknystų socialinės globos namų 3 korpuso lifto įrengimas

Žiniaraštis 2 Vidaus elektros tinklai

2024.08.27

Suma žiniaraščiui 2322.99 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Statybos ir montavimo darbai						
1	N21-561	24 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	1.000	141.6848	141.68
2	88002001	Skydas VS212PD IP40 v/t balt. dur.	vnt	1.000	27.1132	27.11
3	88002002	Kirtiklis Ex9I125 3P 32A	vnt	1.000	11.8237	11.82
4	88002003	Relė sr.nuot. Ex9L-N 4P 40A 30mA 6kA	vnt	3.000	29.7656	89.30
5	88002004	Automatas Ex9BN C32/3	vnt	1.000	11.4229	11.42
6	88002005	Automatas Ex9BN C10/1	vnt	1.000	2.8528	2.85
7	88002006	Relė sr.nuot. Ex9BL-N 1P+N C16A 30mA su automatu	vnt	1.000	28.4571	28.46
8	88002007	Gnybtas HSV 95/K	vnt	1.000	19.5333	19.53
9	N21-190	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100m	1.170	215.0448	251.60
10	88002008	Kabelis (N)YM-O 2x1.5	m	5.000	0.8841	4.42
11	88002009	Kabelis (N)YM-J 3x1.5	m	50.000	1.1788	58.94
12	88002010	Kabelis (N)YM-J 3x2.5	m	10.000	1.8861	18.86
13	88002011	Kabelis (N)YM-J 5x10	m	52.000	10.4796	544.94
14	88002012	Antgalis var. KWA 10 stryp.	vnt	10.000	0.4597	4.60
15	N21-150	Iki 25mm skersmens polietileninių vamzdžių montavimas paruoštose vagose	100m	1.020	356.9482	364.09
16	88002013	Vamzdis gofr. EXM 16 750N	m	10.000	0.7073	7.07
17	88002014	Vamzdis gofr. EXM 25 750N	m	60.000	0.9431	56.59
18	88002015	Vamzdis gofr. EVOCAB FLEX 50R 450N	m	52.000	1.2378	64.37
19	N21P-0708	LED sieninių šviesos diodų arba halogeninių lempų šviestuvų montavimas	vnt.	5.000	7.2017	36.01
20	88002016	Paviršinis LED 18w šviestuvas, IP44	vnt	5.000	21.2190	106.10
21	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.010	1036.5770	10.37
22	N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.010	1154.4605	11.54
23	88002017	Jungiklis SDD111105 2klav baltas su IP44	vnt	1.000	8.0161	8.02
24	88002018	Rozetė SDD211024 su dangt. IP44 Baltas	vnt	1.000	7.0730	7.07
25	N21-451	Metalinių konstrukcijų įrengimų tvirtinimui t montavimas		0.035	944.8773	33.07

Skyriuje 1 1919.83

Žiniaraštyje 2 1919.83

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 403.16

Iš viso žiniaraštyje 2 2322.99

Sudarė : Direktorius
Aurelijus Kasparavičius